125

Echelle : 1/2

360

214

319

480

B-B Echelle : 1/2 213
Echelle : 1/2 ‘ 1
\k 211
=i
O
7\
= =N
———o———
A —D é af e
e o
= i
Jf
O

O
S
o
™
‘
|
y q—i o
< n
LZ T 7
X : |
e
206
Voir MEI-BDP-200
Planche 2/2
D-D
Echelle : 1/2 S
224 222 221
o - 214

246

223

d
L rrr e
/////////////

16 (cote de montage)

220

DT 01

S/E Moto-pompe AxFlow - Planche 1/2
REP. | Nb. DESIGNATION MATIERE OBS.
Echelle : 1/4 Lycée des Métiers JC AUBRY Nom : C.DS.
]© mH BANC DE POMPES  Classe:
Date : 12-2011 DIDATEC - Atelier M.E.I. MEI-BDP-200| 00




15,748

|_
o
pra
N
=

104,648

y
i v P

245

DT 02

: \Voir MEI-BDP-200
Planche 1/2

NOTA : L'assemblage de la vis Rep 247 dans les Rep 245 et Rep 246

est un montage "entre cuir et chair”

237 236 235
/ 234
X : 233
o /
| % _ [ ez DETAIL
‘ - Echelle : 1/1
il 7] +
i i/& 248 249 250 251
’ 231
230 |~
247 ,,,,,,,,, S IR
Collé "frein filet" |
4 trous @5 a 90° il
(ramené dans le plan de coupe) j)

S/E Moto-pompe AxFlow - Planche 2/2

REP. | Nb. DESIGNATION MATIERE OBS.
Echelle : 1/2 Lycée des Métiers JC AUBRY Nom : C.DS.
]© mH  BANC DE POMPES  Classe: -
Date : 12-2011 DIDATEC - Atelier M.E.I. MEI-BDP-200| 00




DT 03

229

228

227

226 1 |Contre-écrou M8x1 Fourni avec Rep. 225
225 | 1 |Détecteur de proximité 2mm 3 fils DC PNP IE5287 Ifm electronic
224 | 1 |Vissans téte a 6 pans creux a bout plat 1ISO 4026 — M5x6

223 | 1 |Accouplement élastique ROTEX® 19 - St - @19 Acier KTR

222 | 1 |Anneau pour accouplement élastique ROTEX® 98 Sh-A (rouge) KTR

221 | 1 [Accouplement élastique ROTEX® 19 - St - 24 Acier KTR

220 | 1 |Vissans téte a6 pans creux a bout plat ISO 4026 — M5x6

219 | 1 |Clavette parallele, forme C, 8 x 7 x 44,5 NF E 22-177

218 | 2 |Vis atéte hexagonale 1ISO 4017 — M6x12 - 6.8

217 | 2 |Rondelle plate ISO 10673 —Type N - 6 S235

216 | 2 |Goupille élastique ISO 8752 — 5 x 24 S185

215 | 1 |Capot de protection EN AW-5086 [Al Mg 4]

214 | 1 |Moteur (2 paires de péles) SLh 90S-4 CANTONI MOTOR
213 | 4 |Vis atéte hexagonale 1ISO 4017 — M8x40 - 6.8 Peinture
212 | 4 |Rondelle plate ISO 10673 — Type N - 8 S235 Peinture
211 | 4 |Entretoise EN AW-2017 [Al Cu Mg Si]

210 | 4 |Vis atéte hexagonale 1ISO 4017 — M8x25 - 6.8 Peinture
209 | 4 |Rondelle plate ISO 10673 — Type N - 8 S235 Peinture
208 | 4 |Ecrou hexagonal ISO 4032 - M10 — 08 Peinture
207 | 4 |Rondelle plate ISO 10673 — Type N - 10 S235 Peinture
206 | 4 |Anneau de levage Ref. 18-011-10 EMILE MAURIN
205 | 2 |Réduction male 2" NPT - male 1" %2 NPT X2 Cr Ni Mo 18-10

204 | 1 |Support de pompe S235 Peinture
203 | 4 |Visatéte cylindrique a 6 pans creux ISO 4762 — M12x20 - 6.8

202 | 4 |Rondelle plate ISO 10673 — Type N - 12 S235 Peinture
201 | 2 |Centreur S235 Zingage blanc
Rep | Nb Désignation Matiere Observations

DT 03

270
269
268
267 | 1 |Contre-écrou S235
266 | 1 |Vis de réglage S235
265 | 1 |Capuchon S235 Peinture
264 | 1 |Joint capuchon
263 | 1 |Butée de ressort S235
262 | 1 |Chapeau ENGJL 250 (FGL 250) Peinture
261 | 1 |Ressort
260 | 1 |Clapet GS235
259 | 1 |Corps de soupape ENGJL 250 (FGL 250) Peinture
258 | 1 |Joint plat
257 | 1 |Bague élastique NBR
256 | 1 |Bague intérieure S235 Bichromaté jaune
255 | 1 |Ressort X12 Cr Ni 18-09
254 | 1 |Rondelle bague élastique S235 Bichromaté jaune
253 | 1 |Bague a créneaux S235 Bichromaté jaune
252 | 1 |Garniture mécanique Carbone graphite
251 | 1 |Anneau élastique pour alésage, 52 x 2 NF E 22-165
250 | 1 |Roulement rigide a billes, a une rangée 6205 2RSH SKF
249 | 1 |Joint toriqgue 34,52 x &J3,53 Ref. 129405 Le Joint Francais
248 | 1 |Bague statique X2 Cr Ni Mo 18-10
247 | 1 |Vissans téte a 6 pans creux a bout plat ISO 4026 — M6x12
246 | 1 |Arbre C35
245 | 1 |Rotor GC35
244 | 1 |Bague @19 x @25 x 22 Polymeére
243 | 1 |Roue d'entrainement X2 Cr Ni Mo 18-10
242 | 2 |Bouchon M14 — Carré de 10 S235 Peinture
241 | 1 |Joint torique ©85,32 x &J3,53 Ref. 152400 Le Joint Francais
240 | 4 |Vis atéte hexagonale ISO 4014 — M8x65 — 8.8 Peinture
239 | 1 |Téte de pompe ENGJL 250 (FGL 250) Peinture
238 | 5 |Vis atéte hexagonale ISO 4017 — M8x20 Peinture
237 | 1 |Anneau élastique pour arbre, 25 x 2 (renforcé) NF E 22-163
236 | 1 |Roulements a billes & contact oblique, a deux 5305 A-2RS1 SKE

rangées, joints des deux cotés
235 | 1 |Anneau élastique pour alésage, 62 x 2 NF E 22-165
234 | 1 |Ecrou frein M22 EN AW-2017 [Al Cu Mg Si]
233 | 1 |Clavette parallele, forme B, 5 x 5 x 24 NF E 22-177
232 | 1 |Palier de roulement EN AB-44 200 [Al Si 12] Peinture
231 | 2 |Vissans téte a 6 pans creux a bout plat ISO 4026 — M5x12
230 | 1 |Corps de pompe ENGJL 250 (FGL 250) Peinture
Rep | Nb Désignation Matiére Observations

MEI-BDP-200 Nm

Nomenclature Moto-pompe AxFlow
BANC DE POMPES - DIDATEC

1/2

MEI-BDP-200 Nm

Nomenclature Moto-pompe AxFlow
BANC DE POMPES - DIDATEC

2/2






